
Bundesligen 2006

2. BL Herren Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Wacker Burghausen 8 16:0 57:15 118:42 881:567
2 TC Großhesselohe 8 12:4 46:26 101:61 799:686
3 Sportpark Windhagen 1 8 10:6 49:23 106:58 836:653
4 TC Grün-Rot Weiden 8 10:6 38:34 86:81 777:797
5 TC Wolfsberg Pforzheim 1 8 8:8 36:36 80:84 766:770
6 TC Amberg am Schanzl 8 8:8 32:40 80:89 763:783
7 TEC Waldau 1 8 4:12 28:44 65:97 680:776
8 TC SW Neckarau 1 8 4:12 25:47 67:98 734:813
9 TC Weinheim 1902 1 8 0:16 13:59 32:125 483:874

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 23.07.2006 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
SV Wacker Burghausen
TC Grün-Rot Weiden
TC Wolfsberg Pforzheim 1
Sportpark Windhagen 1

TC Großhesselohe
TC SW Neckarau 1
TC Weinheim 1902 1
TEC Waldau 1
spielfrei*

3:6
8:1
9:0
5:4
 

Fr. 28.07.2006 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Weinheim 1902 1
SV Wacker Burghausen
TC Grün-Rot Weiden
TC SW Neckarau 1
TC Großhesselohe

TEC Waldau 1
TC Amberg am Schanzl
TC Wolfsberg Pforzheim 1
Sportpark Windhagen 1
spielfrei*

1:8
6:3
5:4
0:9
 

So. 30.07.2006 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
TEC Waldau 1
TC Großhesselohe
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC SW Neckarau 1

TC Weinheim 1902 1
Sportpark Windhagen 1
TC Grün-Rot Weiden
SV Wacker Burghausen
spielfrei*

7:2
1:8
4:5
2:7
 

Fr. 04.08.2006 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Amberg am Schanzl
TEC Waldau 1
Sportpark Windhagen 1
TC Großhesselohe
SV Wacker Burghausen

TC SW Neckarau 1
TC Grün-Rot Weiden
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Weinheim 1902 1
spielfrei*

7:2
6:3
7:2
7:2
 

So. 06.08.2006 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Weinheim 1902 1
Sportpark Windhagen 1
TC Grün-Rot Weiden
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TEC Waldau 1

SV Wacker Burghausen
TC Amberg am Schanzl
TC SW Neckarau 1
TC Großhesselohe
spielfrei*

3:6
9:0
7:2
2:7
 

Fr. 11.08.2006 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Weinheim 1902 1
TC Grün-Rot Weiden
TC Großhesselohe
TC SW Neckarau 1
TC Amberg am Schanzl

Sportpark Windhagen 1
SV Wacker Burghausen
TEC Waldau 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1
spielfrei*

2:7
1:8
7:2
3:6
 

So. 13.08.2006 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Amberg am Schanzl
SV Wacker Burghausen
TC Großhesselohe
TC SW Neckarau 1
TC Wolfsberg Pforzheim 1

TC Grün-Rot Weiden
TEC Waldau 1
Sportpark Windhagen 1
TC Weinheim 1902 1
spielfrei*

6:3
9:0
6:3
8:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.12.2025 06:33 | Seite 1



Bundesligen 2006

2. BL Herren Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 18.08.2006 13:00

13:00
13:00
13:00

TEC Waldau 1
Sportpark Windhagen 1
SV Wacker Burghausen
TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Weinheim 1902 1

TC SW Neckarau 1
TC Grün-Rot Weiden
TC Großhesselohe
TC Amberg am Schanzl
spielfrei*

3:6
4:5
6:3
8:1
 

So. 20.08.2006 11:00
11:00
11:00
11:00

TEC Waldau 1
TC Weinheim 1902 1
Sportpark Windhagen 1
TC SW Neckarau 1
TC Grün-Rot Weiden

TC Amberg am Schanzl
TC Wolfsberg Pforzheim 1
SV Wacker Burghausen
TC Großhesselohe
spielfrei*

4:5
2:7
2:7
3:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.12.2025 06:33 | Seite 2


