Bundesligen 2006

2. BL Herren Süd

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	SV Wacker Burghausen	8	16:0	57:15	118:42	881:567
	2	TC Großhesselohe	8	12:4	46:26	101:61	799:686
	3	Sportpark Windhagen 1	8	10:6	49:23	106:58	836:653
	4	TC Grün-Rot Weiden	8	10:6	38:34	86:81	777:797
	5	TC Wolfsberg Pforzheim 1	8	8:8	36:36	80:84	766:770
	6	TC Amberg am Schanzl	8	8:8	32:40	80:89	763:783
•	7	TEC Waldau 1	8	4:12	28:44	65:97	680:776
•	8	TC SW Neckarau 1	8	4:12	25:47	67:98	734:813
•	9	TC Weinheim 1902 1	8	0:16	13:59	32:125	483:874



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 23.07.2006 11:00	TC Amberg am Schanzl	TC Großhesselohe	3:6
11:00	SV Wacker Burghausen	TC SW Neckarau 1	8:1
11:00	TC Grün-Rot Weiden	TC Weinheim 1902 1	9:0
11:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	TEC Waldau 1	5:4
	Sportpark Windhagen 1	spielfrei*	
Fr. 28.07.2006 13:00	TC Weinheim 1902 1	TEC Waldau 1	1:8
13:00	SV Wacker Burghausen	TC Amberg am Schanzl	6:3
13:00	TC Grün-Rot Weiden	TC Wolfsberg Pforzheim 1	5:4
13:00	TC SW Neckarau 1	Sportpark Windhagen 1	0:9
	TC Großhesselohe	spielfrei*	
So. 30.07.2006 11:00	TC Amberg am Schanzl	TC Weinheim 1902 1	7:2
11:00	TEC Waldau 1	Sportpark Windhagen 1	1:8
11:00	TC Großhesselohe	TC Grün-Rot Weiden	4:5
11:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	SV Wacker Burghausen	2:7
	TC SW Neckarau 1	spielfrei*	
Fr. 04.08.2006 13:00	TC Amberg am Schanzl	TC SW Neckarau 1	7:2
13:00	TEC Waldau 1	TC Grün-Rot Weiden	6:3
13:00	Sportpark Windhagen 1	TC Wolfsberg Pforzheim 1	7:2
13:00	TC Großhesselohe	TC Weinheim 1902 1	7:2
	SV Wacker Burghausen	spielfrei*	
So. 06.08.2006 11:00	TC Weinheim 1902 1	SV Wacker Burghausen	3:6
11:00	Sportpark Windhagen 1	TC Amberg am Schanzl	9:0
11:00	TC Grün-Rot Weiden	TC SW Neckarau 1	7:2
11:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	TC Großhesselohe	2:7
	TEC Waldau 1	spielfrei*	
Fr. 11.08.2006 13:00	TC Weinheim 1902 1	Sportpark Windhagen 1	2:7
13:00	TC Grün-Rot Weiden	SV Wacker Burghausen	1:8
13:00	TC Großhesselohe	TEC Waldau 1	7:2
13:00	TC SW Neckarau 1	TC Wolfsberg Pforzheim 1	3:6
	TC Amberg am Schanzl	spielfrei*	
So. 13.08.2006 11:00	TC Amberg am Schanzl	TC Grün-Rot Weiden	6:3
11:00	SV Wacker Burghausen	TEC Waldau 1	9:0
11:00	TC Großhesselohe	Sportpark Windhagen 1	6:3
11:00	TC SW Neckarau 1	TC Weinheim 1902 1	8:1
	TC Wolfsberg Pforzheim 1	spielfrei*	



Bundesligen 2006

2. BL Herren Süd

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Fr. 18.08.2006 13:00	TEC Waldau 1	TC SW Neckarau 1	3:6	
13:00	Sportpark Windhagen 1	TC Grün-Rot Weiden	4:5	
13:00	SV Wacker Burghausen	TC Großhesselohe	6:3	
13:00	TC Wolfsberg Pforzheim 1	TC Amberg am Schanzl	8:1	
	TC Weinheim 1902 1	spielfrei*		
So. 20.08.2006 11:00	TEC Waldau 1	TC Amberg am Schanzl	4:5	
11:00	TC Weinheim 1902 1	TC Wolfsberg Pforzheim 1	2:7	
11:00	Sportpark Windhagen 1	SV Wacker Burghausen	2:7	
11:00	TC SW Neckarau 1	TC Großhesselohe	3:6	
	TC Grün-Rot Weiden	spielfrei*		



